



RESCISÃO DO CONTRATO 132/2022

Pelo presente instrumento, O MUNICÍPIO DE ARARUNA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 75.359.760/0001-99, estabelecida nesta cidade, na Praça Nossa Senhora do Rocio, nº 390, doravante denominada CONTRATANTE e, de outro lado MARCELO CESAR MOZOLI, inscrita no CNPJ sob o nº 870.251.089-87, com endereço na Rua PIONEIRO GASPAR LUIZ CAETANO, Araruna-Pr, doravante denominado CONTRATADA, resolvem:

Fica rescindido, a partir desta data 05/04/2023, o Contrato nº 132/2022, de forma bilateral, de Prestação de Serviços firmado em 12 de dezembro de 2022, entre as partes, de forma amigável, com base no princípio da oportunidade e conveniência para Administração Pública, fundamentado ainda no art. 79, inciso II da Lei 8.666/93.

Por assim estarem de acordo as partes, firmam a presente rescisão de contrato.

Araruna, 05 de abril de 2023.

LEANDRO CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO

MARCELO CESAR MOZOLI
CONTRATADA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão: 8/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 29/2023

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, a vista do parecer exarado pelo departamento jurídico, resolve:

Homologar e adjudicar a presente licitação conforme segue:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FISIOTERAPIA CONFORME RESOLUÇÃO SESA Nº 870/2021.

FORNECEDOR: EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 33.813.237/0001-40

Valor Total do Fornecedor: 4.220,00 (quatro mil, duzentos e vinte reais).

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	OVERBALL COMUM	ARKTUS IP00472A	UN	7	R\$ 15,0000	R\$ 105,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA FRACA	ARKTUS IP00434A02	UN	4	R\$ 13,0000	R\$ 52,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA MÉDIA	ARKTUS IP00434A05	UN	4	R\$ 14,0000	R\$ 56,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	THERA/MINI BAND RESISTÊNCIA MÉDIA	ARKTUS ME00607A05	UN	4	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ANDADOR ADULTO	INDAIA 2014	UN	2	R\$ 129,0000	R\$ 258,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOLA BOSU	ARKTUS IP00476A	UN	2	R\$ 355,0000	R\$ 710,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	OXIMETRO DE DEDO	MEDICLINI AS302L	UN	2	R\$ 68,0000	R\$ 136,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	APARELHO CORRENTE INTERFERENCIAL	IBRAMED NEURODYNII	UN	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000

FORNECEDOR: O.C.O PARTICIPAÇÕES LTDA - CNPJ: 44.694.710/0001-34
Valor Total do Fornecedor: 16.596,93 (dezesseis mil, quinhentos e noventa e seis reais e noventa e três centavos).

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	APARELHO ULTRASSOM 1 e 3 Hz	IBRAMED 1E3HZ	UN	2	R\$ 1.539,9900	R\$ 3.079,9800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MOCHO *RODINHAS, ENCOSTO	COM SEM	mocho SEM	UN	R\$ 279,9900	R\$ 559,9800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOLA SUIÇA 65CM	OVER/DIVERSOBOLLS	BOLA	UN	R\$ 63,8900	R\$ 127,7800



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOLA SUIÇA 85CM	OVER/DIVERSOBOLLS	BOLA	UN	R\$ 64,9900	R\$ 129,9800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BASTÃO DE MADEIRA ORTOPÉDICO 1,30CM	ARKTUS BASTAO	UN	4	R\$ 46,9900	R\$ 187,9600

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE HALTER 01KG	HALTER MUSCULACAO	UN	1	R\$ 30,9900	R\$ 30,9900

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE HALTER 02KG	HALTER MUSCULACAO	UN	1	R\$ 64,9900	R\$ 64,9900

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE HALTER 03KG	HALTER MUSCULACAO	UN	1	R\$ 91,9900	R\$ 91,9900

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE HALTER 04KG	HALTER MUSCULACAO	UN	1	R\$ 124,9900	R\$ 124,9900

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE HALTER 05KG	HALTER MUSCULACAO	UN	1	R\$ 169,9900	R\$ 169,9900



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	THERA/MINI BAND RESISTÊNCIA FORTE	ARKTUS ME0060706	UN	4	R\$ 14,0000	R\$ 56,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TRAMPOLIM PEQUENO	ARKTUS PA00668A	UN	2	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INCENTIVADOR RESPIRATÓRIO	NCS ME001166A	UN	2	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE TORNOZELEIRA 01KG	RMC 1KG	UN	2	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE TORNOZELEIRA 02KG	RMC 2KG	UN	2	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE TORNOZELEIRA 03KG	RMC 3KG	UN	2	R\$ 42,0000	R\$ 84,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ANDADOR INFANTIL	PEDIÁTRICO INDAI AVA1	UN	2	R\$ 123,0000	R\$ 246,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	APARELHO INFRAVERMELHO PEDESTAL	VAGALUMY IVOS	UN	1	R\$ 235,0000	R\$ 235,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PEÇAS DE TATAME PRETO	TATAME TATAME EVA	UN	4	R\$ 131,9900	R\$ 527,9600

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE TORNOZELEIRA 04KG	PUCH PUCH	UN	2	R\$ 98,9700	R\$ 197,9400

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAR DE TORNOZELEIRA 05KG	PUCH PUCH	UN	2	R\$ 118,9900	R\$ 237,9800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TRAVESSEIRO PARA MACA	DIVERSOS TRAVESSEIRO	UN	6	R\$ 108,9900	R\$ 653,9400

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SUPORTE DE PAREDE PARA BOLAS SUIÇA (BARRA)	SUPORTE BOLA SUPORTE	UN	1	R\$ 153,9900	R\$ 153,9900

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ANILHA EMBORRACHADA 03KG	ANILHA PADRAO FERRO	UN	4	R\$ 90,1800	R\$ 360,7200

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ANILHA EMBORRACHADA 05KG	ANILHA PADRAO FERRO	UN	4	R\$ 159,4800	R\$ 637,9200



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	COLCHONETE	COLCHONETE COLCHONET	UN	5	R\$ 119,9900	R\$ 599,9500

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CUNHA MÉDIA EM ESPUMA	CUNHA ESPUMA CUNHA ESPUMA	UN	2	R\$ 188,9900	R\$ 377,9800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	KIT BRINQUEDOS ADAPTÁVEIS	DIVERSOS DIVERSOS	UN	2	R\$ 440,0000	R\$ 880,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABOS PARA APRELHO NEURODYN FES E TENS	CABOS IBRAMED	UN	6	R\$ 169,9900	R\$ 1.019,9400

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	APARELHO LASER TERAPEUTICO	IMBRAMED	UN	2	R\$ 3.189,9900	R\$ 6.379,9800

FORNECEDOR: RINAMED - COM. DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 03.583.301/0001-83
Valor Total do Fornecedor: 3.957,36 (três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos).

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOLA SUIÇA 45CM	SUPERMEDY 45CM	UN	2	R\$ 54,5000	R\$ 109,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOLA SUIÇA 55CM	SUPERMEDY 55CM	UN	2	R\$ 62,4000	R\$ 124,8000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA FORTE	SUPERMEDY FORTE	UN	4	R\$ 16,9900	R\$ 67,9600

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	THERA/MINI BAND RESISTÊNCIA FRACA	ARKTUS FRACA	UN	4	R\$ 12,9000	R\$ 51,6000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ROLO DE BANDAGEM ELÁSTICA	KINESIOLOGY 5X5	UN	4	R\$ 17,5000	R\$ 70,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PARES DE ELETRODOS EMBORRACHADOS (LAVÁVEIS)	CARCI SILICONE	UN	50	R\$ 24,9000	R\$ 1.245,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	STEP	TOP EVA STEP	UN	2	R\$ 145,0000	R\$ 290,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MESA CARRINHO COM PRATELEIRAS (BRANCO)	ARKTUS BRANCO	UN	6	R\$ 259,0000	R\$ 1.554,0000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BALANCIN - BALANÇO DE PROPRIOCEPÇÃO	CARCI BALANCIN	UN	1	R\$ 329,0000	R\$ 329,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99
FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BENGALA PONTAS	INDAIA PONTAS	UN	4	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000

FORNECEDOR: SALVI E LOPES E CIA LTDA. - CNPJ: 82.478.140/0001-34
Valor Total do Fornecedor: 83,36 (oitenta e três reais e trinta e seis centavos).

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ANEL EXERCITADOR DE DEDOS	ACTE anel exercitador de dedos - material para reabilit	UN	2	R\$ 22,9900	R\$ 45,9800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOLINHA PARA MÃO E DEDOS	ARKTUS bolinha para m7o e dedos - material utilizado para	UN	2	R\$ 6,5900	R\$ 13,1800

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ALMOTOLIA MÉDIA	JPROLAB almotolia m7dia - utilizado armazenagem e aplica??	UN	2	R\$ 6,6000	R\$ 13,2000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ALMOTOLIA PEQUENA	JPROLAB almotolia pequena - utilizado armazenagem e apli.	UN	2	R\$ 5,5000	R\$ 11,0000

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R\$ 24.857,65 (vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta e sete e sessenta e cinco)

Araruna, 05 de abril de 2023

LEANDRO CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO

DECRETO. O intuito é estimular o fortalecimento da cultura da inovação e do empreendedorismo inovador, da produtividade e da competitividade agropecuária no município.

CAMPO MOURÃO INSTITUI POLÍTICA DE INOVAÇÃO AGROPECUÁRIA

DA ASSESSORIA

CAMPO MOURÃO

O município de Campo Mourão instituiu pelo decreto municipal 10.152/2023, a Política Municipal de Inovação Agropecuária que terá, dentre outras, a finalidade de orientar e coordenar estratégias, programas e ações de fomento à inovação no setor produtivo agropecuário. O intuito é estimular o fortalecimento da cultura da inovação e do empreendedorismo inovador, da produtividade e da competitividade agropecuária no município.

“Uma das formas de se conseguir alcançar este objetivo será por meio da aproximação dos atores do ecossistema de inovação agropecuária”, disse o secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico, Eduardo Akira Azuma. Para ele, o município precisa aproveitar o potencial empreendedor, infraestrutura de ensino, pesquisa e extensão e a cultura associativista existente na região para estimular e alavancar novos negócios, intensivos em tecnologia, que atendam as cadeias produtivas agropecuárias.



DIVULGAÇÃO

Desde 2017 o município tem buscado direcionar o desenvolvimento econômico neste sentido, aproveitando as demandas dos produtores rurais para a modelagem de negócios que atendam as necessidades e sejam escaláveis. Duas startups criadas em Campo Mourão são exemplos de negócios nascidos de empreendedores e de jovens formados na região e que atendem o produtor rural nacionalmente.

“O ecossistema de inovação de Campo Mourão tem se estruturado ano a ano e esta política será uma ferramenta que contribuirá para o seu fortalecimento, ao lado de outras iniciativas importantes já desenvolvidas pelo município, como por exemplo, a Lei de Inovação, o Empreende Week, o Fórum do Agronegócio, Tecnologia e Inovação e o diagnóstico das cadeias produtivas do agronegócio”,

reforça o secretário.

A política municipal foi elaborada a partir da discussão e validação com dezenas de organizações, dentro da Câmara do Agronegócio do Conselho de Desenvolvimento Econômico de Campo Mourão (Codecam), que tem o papel de assessorar o município em estudos e propostas de políticas públicas de desenvolvimento econômico. A partir das diretrizes definidas as organizações começarão a discutir estratégias de como implementá-las.

reforça o secretário.

A política municipal foi elaborada a partir da discussão e validação com dezenas de organizações, dentro da Câmara do Agronegócio do Conselho de Desenvolvimento Econômico de Campo Mourão (Codecam), que tem o papel de assessorar o município em estudos e propostas de políticas públicas de desenvolvimento econômico. A partir das diretrizes definidas as organizações começarão a discutir estratégias de como implementá-las.



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
COM BENEFÍCIO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
O Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde - CIS5RS, Estado do Paraná, devidamente autorizado, torna público que fará realizar a Licitação abaixo:
PROCESSO Nº: 074/2023.
OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) em fornecimento, instalação, configuração, treinamento, suporte através da locação de sistema de telefonia baseado na tecnologia de voz sobre ip, tais como: telefonia ip com central telefônica em nuvem (cloud pbx), aparelhos ip's, discagem direta a ramal - ddr com consumo ilimitado para ligações nacionais para fixo e móvel, configuração tri dígito, e demais equipamentos, para uso do CIS5RS.
VALOR MÁXIMO: R\$ 160.863,87.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por lote - SRP.
SUPPORTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.
CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Ocorrera até às 09h00min do dia 20/04/2023 (horário de Brasília (DF)).
ABERTURA DE PROPOSTAS E DISPUTA POR LANCES: A sessão pública terá início a partir do encerramento do prazo estabelecido para credenciamento e cadastramento de propostas.
PREGOEIRO: KLEYSSON DOUGLAS DE FARIA.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, bem como a íntegra do processo poderão ser obtidos: - Pelo Site: <https://cis5rs.com.br/licitacao>; ou - Departamento Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde, sito à Rua Brigadeiro Rocha, 901 CEP: 85.012-260, de segunda a sexta-feira, das 08h00 às 17h00.
Guarapuava, 04 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE
RAFAEL VIEIRA FEDERLE
Chefe de Divisão de Compras e Licitações
CIS5RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
O Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde - CIS5RS, Estado do Paraná, devidamente autorizado, torna público que fará realizar a Licitação abaixo:
PROCESSO Nº: 075/2023.
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais gráficos e comunicação visual para atender as demandas do CIS5RS e demais convênios.
VALOR MÁXIMO: R\$ 189.755,00 (cento e oitenta e nove mil setecentos e cinquenta e cinco reais).
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por lote - SRP.
SUPPORTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.
CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Ocorrera até às 09h00min



do dia 24/04/2023 (horário de Brasília (DF)).
ABERTURA DE PROPOSTAS E DISPUTA POR LANCES: A sessão pública terá início a partir do encerramento do prazo estabelecido para credenciamento e cadastramento de propostas.
PREGOEIRO: KLEYSSON DOUGLAS DE FARIA.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, bem como a íntegra do processo poderão ser obtidos: - Pelo Site: <https://cis5rs.com.br/licitacao>; ou - Departamento Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde, sito à Rua Brigadeiro Rocha, 901 CEP: 85.012-260, de segunda a sexta-feira, das 08h00 às 17h00.
Guarapuava, 05 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE
RAFAEL VIEIRA FEDERLE
Chefe de Divisão de Compras e Licitações
CIS5RS

BORRACHARIA CENTRAL

- Compra e Venda de Pneus
- Recapados e Usados - Vulcanização
- Montagem Automática
- Balanceamento Eletrônico

44 3529 2511 e 44 9940 0238

Av. Goioerê, esq. c/ Santa Catarina - Campo Mourão

VENDO TERRENO

Terreno de 467 mts com 12 mts de frente negócio de ocasião.

R\$ 120.000,00

Próximo ao Cidade Alta 2.

TRATAR 44 99989 0014

>> classificados

Correio do Cidadão

Alguém te procura. Você só precisa ser visto.

ANUNCIE | <comercial@correiodocidadao.com> | 44 3523 9863